
quinta-feira, 23 de março de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 30.607.381/0001‐32   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 

 
 

 

1 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  

 
Processo de Dispensa de Licitação nº 023/2023FMEDI 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Prestação de serviços referente a reforma de estofamento em bancos de ônibus 
escolares, pertencentes à frota do transporte escolar do município de Souto Soares, de 
interesse da Secretaria Municipal de Educação, deste Município. 
Proponente Homologado: REGIANE MARIA DOS SANTOS, inscrita no CPF – Cadastro 
de Pessoa Física sob o nº 033.965.775-82 e RG nº 362673007 SSP-BA, residente e 
domiciliada à Rua Planalto, 10, Centro, Souto Soares – BA, CEP: 46.990-000. 
Valor Homologado: R$ 7.339,00 (Sete mil, trezentos e trinta e nove reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso I, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 22/03/2023. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 

 
 
Contrato N° 026/2023PS-FME - Processo de Dispensa de Licitação nº 023/2023FMEDI 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Prestação de serviços referente a reforma de estofamento em bancos de ônibus 
escolares, pertencentes à frota do transporte escolar do município de Souto Soares, de 
interesse da Secretaria Municipal de Educação, deste Município. 
Contratado: REGIANE MARIA DOS SANTOS, inscrita no CPF – Cadastro de Pessoa 
Física sob o nº 033.965.775-82 e RG nº 362673007 SSP-BA, residente e domiciliada à Rua 
Planalto, 10, Centro, Souto Soares – BA, CEP: 46.990-000. 
Valor Global: R$ 7.339,00 (Sete mil, trezentos e trinta e nove reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso I, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – Fundo Municipal de Educação. 
Projeto/ Atividade: 2062 – Manutenção das Ações do Fundo Municipal de Educação. 
Elemento de Despesa: 33.90.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física. 
Fonte: 1500 
Prazo de Vigência: 22/03/2023 a 31/05/2023. 

 
 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7C79E6BC1568EBE63FAC701274A2525


		2023-03-23T10:35:11-0300




